平成 23 年 8 月吉日
（社）神奈川県病院薬剤師会         会長  加賀谷 肇

（社）神奈川県病院薬剤師会担当   副会長  藤本 康嗣

  同  中小病院診療所委員会       委員長  井上 順博

中小病院診療所委員会 PQR 地区研修会のお知らせ

謹啓
  初秋の候、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび「中小病院診療所委員会 PQR 地区研修会」を下記の如く開催させていただきます。ご

多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご出席賜りますよう御案内申し上げます。
謹白

記

日 時  ： 平成 23 年 10 月 6 日 （木）  １８：３０ ～ ２０：３０
場 所  ： オークラフロンティアホテル海老名  2 階 「プリマヴェーラ」
          神奈川県海老名市中央 ２－９－５０  TEL ０４６（２３５）４４１１

製品紹介    持効型溶解インスリンアナログ製剤  「 ランタス注 」

総合司会  金沢文庫病院 薬剤科長 渡辺 幸一

特別講演                         座長 鶴巻温泉病院 薬剤科長 樋島 学

「  2 型糖尿病における薬物療法のアップデート  」

津久井赤十字病院    内科部長  伊藤 俊 先生

共催 社団法人 神奈川県病院薬剤師会
サノフィ・アベンティス株式会社

＊ 神奈川県病院薬剤師会 生涯研修制度 単位認定   （1 単位）

＊ 日本薬剤師研修センター研修認定制度対象研修会 （1 単位）

ご来場 アクセス 【 電車 】

小田急線、相鉄線の海老名駅より徒歩 5 分(JR 相模線海老名駅

より約９分）

新宿より 50 分(小田急線)、横浜より 30 分(相鉄線)